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Santa Anita Park
Freitag, 13. Februar 2026
1 21:30 Race 1

1600 m 18.000 

2 22:02 Race 2
1200 m 35.000 

3 22:32 Race 3
1600 m 18.000 

4 23:02 Race 4
1800 m 35.000 

5 23:33 Race 5
1100 m 22.000 

6 00:03 Race 6
1600 m 70.000 

7 00:33 Race 7
1200 m 70.000 

8 01:03 Race 8
1600 m 70.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
A Real Jewel 5
A Rousing Babe 5
Almost There 8
Artisma 7
Beeblebrox 8
Both Sides Of Bad 4
Brandon's Girl 3
Cee's The Image 5
Cheeky Gal 5
Chief Resident 8
Delitefull Hart 7

Desert Hawk 8
Dr. Filkins 8
Faithful Truth 3
Flash Of Lightning 8
Imagineer 4
Irish Rebel 6
Island Paradise 4
John Metcalfe 8
Kitty Marren 2
Last Call Paul 1
Latitude 6

Legal Heir 6
Lorenzo Bernini 4
Lovin' On The Run 7
Mancuso 7
Manhattan Beauty 2
Mawu 7
Midnight Strike 6
Midway Lane 6
Mucho Dulce 6
Nikolina 2
Omission 8

Outrageous 5
Passion D Oro 8
Pat Can't Count 1
Perfect Life 3
Pocket Venus 7
Princess Daddy 3
Robin Olds 8
Rose Of Jericho 5
Rostovsky 4
Rousing Jewel 5
Saint Mihiel 5

Scary Fast Ride 7
Scatalotadingdong 8
Selsae 3
Sensational Dream 2
Sensational Z Z 5
Silver Ice 1
Spun Not Stirred 1
Step It Out 5
Tequilaandtherapy 7
Typhoon Tommy 1
Union Heiress 3

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Abdul Alsagoor 3,5 Abel Lezcano 7,8 Adrian Escobedo 1,6
Alfredo L. Bautista 3,5 Antonio Fresu 4,8 Armando Aguilar 1,3,5
Armando Ayuso 1,6,8 Cesar Belmont 2,5 Cesar Ortega 5
Cristobal Herrera 5,8 Diego A. Herrera 3,4,8 Edgar Payeras 5
Edwin A. Maldonado 1,7 Emisael Jaramillo 2,7 Florent Geroux 4,6
Hector Isaac Berrios 2 Juan J. Hernandez 2,7,8 Kazushi Kimura 2,4,5,6,8
Kyle Frey 4,5,6,7,8 Mike E. Smith 7 Pedro Flores 5
Ricardo Gonzalez 4 Scratched 1,7 Tiago Josue Pereira 1,5,6,8
Tyler Baze 7 Victor Espinoza 3 Welfin R. Orantes 3,8

WANN STARTET IHR TRAINER...
1,7 Adam Kitchingman 2 Antonio C. Garcia 8 Antonio Flores 5

Bill McLean 5 Bob Baffert 7 Carla Gaines 4 Charles S. Treece 5
Craig Anthony Lewis 8 D. Wayne Baker 3 Daniel Dunham 4 Doug F. O'Neill 7
Edwin G. Alvarez 1 Felix Rondan 5 Francisco Rodriguez 5 Genaro Vallejo 3
George Papaprodromou 3,4 Gloria Haley 3,8 Isidro Tamayo 7 Jeff Mullins 4
Jerry Wallace II 1 Jesus Ramos 5 John W. Sadler 6 Jorge Periban 5
Jose Hernandez, Jr. 8 Leonard Powell 4,8 Marcia Stortz 5 Mark Glatt 4,7,8
Michael W. McCarthy 2 Mike Puype 7,8 Neil D. Drysdale 6 Peter Eurton 1
Philip D'Amato 2,8 Richard Baltas 2,6,7,8 Ruben Gomez 3 Ryan Hanson 1,6,8
Sean McCarthy 7,8 Sergio Morfin 5 Steve R. Knapp 1,3,5 Vann Belvoir 6
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1
21:30

1600 m
18.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 18.000

1
1600

Box: 1
ML: 21,0

56.20

Pat Can't Count
6j. rotbraun W (Palace Malice - Maydell)

Trainer: Jerry Wallace II
Besitzer: Turner, Robert V. And Wallac

Armando Aguilar

09.01 Santa Anita 8 1600 54,5 Alfredo Bautista Empire's Classic, Tribal, Everydayissaturday
29.11 Del Mar 5 1100 3,0 Armando Ayuso Majestic Palisades, Whats The Buzz, One B
05.10 Los Alamitos 5 914 4,7 Cesar Franco Infamous Angel, Westport Captain, St Boadi
28.09 Los Alamitos 4 914 7,4 Cesar Franco Drop The Bit, The Key Is Unity, Bobbed N L
17.08 Los Alamitos 1 914 5,6 Cesar Franco Pat Can't Count, Kool Tap Dancer, Sark

2
Box: 2
ML: 3,0

56.20

White Mountain
5j. kastanie W (Tapit - Apache Princess)

Trainer: Ryan Hanson
Besitzer: Ryan Hanson

Adrian Escobedo

10.01 Santa Anita 4 1200 7,6 Adrian Escobedo Handsome Ticket, No More Ding Dongs, No
22.06 Lrc 3 1600 2,7 Adrian Escobedo Resemblance, Majestic Palisades, Gentlem
23.05 Santa Anita 3 1300 7,9 Adrian Escobedo The Old Nine , Mongolian Altai, Unbreakabl
26.04 Santa Anita 2 1600 5,9 Adrian Escobedo Asmodeus, White Mountain, Mighty Kai
30.03 Santa Anita 1 1600 3,4 Adrian Escobedo White Mountain, Silver N Black, The Gypsy 

3
Box: 3
ML: 7,0

56.20

Typhoon Tommy
4j. rotbraun W (Sir Prancealot - Hurricaine Call

Trainer: Edwin G. Alvarez
Besitzer: Marcial D. Rosales

Armando Ayuso

16.01 Santa Anita 5 1600 2,3 Armando Ayuso Malibu Rocks, Uncle Evco, Gentlemen's Clu
09.01 Santa Anita 6 1600 13,0 Armando Ayuso Empire's Classic, Tribal, Everydayissaturday
12.12 Lrc 2 1600 4,5 Armando Ayuso McGregor Lake, Typhoon Tommy, Mischief 
31.08 Del Mar 5 1600 24,9 Armando Ayuso Tariff, Call Me Sir, Comininalittlehot
07.08 Del Mar 8 1600 25,6 Armando Ayuso Tariff, Earned Not Given, Comininalittlehot

4
Box: 4
ML: 2,2

56.20

Spun Not Stirred
4j. dunkelbr W (Spun To Run - Wild Walkoff)

Trainer: Peter Eurton
Besitzer: Helm Racing Stable, Evenson

Tiago Josue Pereira

23.01 Santa Anita 3 1600 2,3 Tiago Pereira Tee N Off, Bowtie Boys, Spun Not Stirred
08.01 Santa Anita 6 1600 9,4 Tiago Pereira Resemblance, Maniatic , Crypto Ride
07.11 Del Mar 3 1600 13,3 Tiago Pereira Gun Runner Charlie, Scatify, Spun Not Stirr
29.08 Del Mar 5 1600 4,8 Antonio Fresu Hard To Figure, Skyquist, It's A Factor
04.07 Lrc 7 1600 9,9 Tiago Pereira Stamp My Passport, Feel The Magic, Tessu

5
Box: 5
ML: 5,0

56.20

Last Call Paul
5j. dunkelbr W (Stay Thirsty - Winemenow)

Trainer: Steve R. Knapp
Besitzer: Chase, Mark, Knapp, Steve R

Edwin A. Maldonado

10.01 Santa Anita 5 1200 6,3 Edwin Maldonado Handsome Ticket, No More Ding Dongs, No
13.12 Lrc 3 1200 3,5 Edwin Maldonado Dirty Words, No More Ding Dongs, Last Call
08.11 Del Mar 4 1200 2,8 Edwin Maldonado Horizon Wildcat, Ya'll Come, No More Ding 
25.10 Santa Anita 2 1200 12,9 Edwin Maldonado Self Sufficient, Last Call Paul, Ya'll Come
03.10 Santa Anita 6 1200 7,7 Edwin Maldonado Coach Cronin, One Smokin Dude, Mr. Mach

6
Box: 98

Silver Ice
4j. grau/bra H (Nyquist - Silver Dollar Diva)

Besitzer: Luigi Di Pietro

Scratched

07.12 Lrc 6 1300 49,0 Abel Lezcano Decapo, Attack Now, Broheim
15.07 Sacramento 2 1600 1,5 Joe Crispin Shayna Punims, Silver Ice, Frankie
02.07 Otp 2 1670 4,1 Joe Crispin Flika, Silver Ice, Bulkan
09.06 Golden Gate 2 1600 3,8 Joe Crispin Lady Sophia, Silver Ice, Bella Ronski
12.05 Golden Gate 3 1600 2,7 Pedro Terrero Belle's Command, Call Your Bluff, Silver Ice

Ergebnis: Quoten:
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2
22:02

1200 m
35.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 35.000

1
1200

Box: 1
ML: 6,0

56.20

Watershed Moment
4j. rotbraun S (Omaha Beach - Tiz Briska)

Trainer: Richard Baltas
Besitzer: Nguyen, Calvin And Tran, Joe

Emisael Jaramillo

29.08 Del Mar 9 1000 49,5 Ruben Silvera Sunglow , Magnificat, Helga Brandt (IRE)
16.02 Santa Anita 8 1800 40,1 Tiago Pereira Calmate, Lila, Footnote
20.01 Santa Anita 9 1600 28,5 Jose Valdivia, Jr. Firenze Flavor, Lila, Pura Vida Princesa
12.10 Santa Anita 8 1600 13,5 Armando Ayuso Howin, Wren, Aransas Pass
06.09 Del Mar 9 1600 17,2 Armando Ayuso Ce La Vi Charli, Toes, Abazaami

2
Box: 2
ML: 4,0

56.20

Nikolina
4j. rotbraun S (Honor A. P. - D'princess)

Trainer: Philip D'Amato
Besitzer: Brown, Edward Rusty J. And 

Kazushi Kimura

10.05 Santa Anita 7 1200 ,8 Antonio Fresu Donttellourwives, A Friend Of Mine, Guitar 
06.04 Santa Anita 2 1300 ,8 Tiago Pereira Maximun Gold, Nikolina, Donttellourwives
21.02 Santa Anita 3 1200 41,0 Tiago Pereira Formula Rossa, Brilliantly, Nikolina

3
Box: 3
ML: 3,0

56.20

Sensational Dream
4j. rotbraun S (Street Sense - Give My Regard

Trainer: Adam Kitchingman
Besitzer: Mercedes Stables LLC

Hector Isaac Berrios

23.11 Del Mar 5 1600 24,4 Serafin Carmona Wildfire Princess, Winika, Angelica Bay
17.10 Santa Anita 3 1200 11,0 Serafin Carmona Frog, This Name's Taken, Sensational Drea
10.08 Del Mar 10 1600 10,1 Serafin Carmona Delightful Laura, Lanilla, Authentic Grace
07.06 Santa Anita 7 1600 29,5 Geovanni Franco Lila, Auntie, Miss Artois
16.03 Santa Anita 6 1600 44,8 Serafin Carmona Brilliantly, Kitty Marren, Innovative

4
Box: 4
ML: 2,8

56.20

Kitty Marren
4j. grau/bra S (Munnings - Singsong)

Trainer: Michael W. McCarthy
Besitzer: West Coast Stables, LLC

Juan J. Hernandez

07.06 Santa Anita 12 1600 38,6 Assael Espinoza Lila, Auntie, Miss Artois
20.04 Santa Anita 8 1600 18,2 Assael Espinoza Cat The Confidante , Innovative, Cailin Dan
16.03 Santa Anita 2 1600 13,4 Flavien Prat Brilliantly, Kitty Marren, Innovative
15.02 Santa Anita 4 1300 9,1 Lanfranco Dettori Jungle Peace , Favor To You, Entressa
20.01 Santa Anita 7 1600 6,1 Juan Hernandez Firenze Flavor, Lila, Pura Vida Princesa

5
Box: 5
ML: 6,0

56.20

Manhattan Beauty
4j. rotbraun S (Union Rags - With Mischief)

Trainer: Richard Baltas
Besitzer: Sayjay Racing LLC

Cesar Belmont

29.12 Santa Anita 4 1300 10,4 Flavien Prat Into The Hall, Convo, Lubie's Music
21.08 Saratoga 7 1100 6,7 Junior Alvarado One Last Knock, Aperitif, Red Boots
25.07 Saratoga 6 1300 1,5 Junior Alvarado Accelerated News, Our Preferred Pal, Lady 

Ergebnis: Quoten:
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3
22:32

1600 m
18.000 

Flach

Race 3
Rennpreis: 18.000

1
1600

Box: 1
ML: 13,0

54.00

Selsae
7j. kastanie S (Northern Causeway - Elegant T

Trainer: Gloria Haley
Besitzer: Rozamund Barclay

Alfredo L. Bautista

30.01 Santa Anita 5 1200 12,7 Tiago Pereira Aloha Dreamin, Booster Club, Walk'n The B
02.01 Santa Anita 5 1100 31,7 Alfredo Bautista Headstrong Ways, Lena Lindgard, A Toast 
18.10 Santa Anita 3 1100 36,5 Alfredo Bautista Lil' Boom Boom, Lena Lindgard, Selsae
14.09 Lrc 6 1200 17,0 Serafin Carmona Fondest Dream , Mia Mac, Lil' Boom Boom
29.06 Lrc 3 1200 34,3 Alfredo Bautista Buds N Suds, Maniae, Selsae

2
Box: 2
ML: 2,6

56.20

Union Heiress
5j. kastanie S (Union Rags - Anabella Queen)

Trainer: D. Wayne Baker
Besitzer: Rollercoaster Racing Stable L

Victor Espinoza

29.12 Santa Anita 7 1800 60,9 Epifanio Garcia Aleramo , Sakura Flavor (IRE), True Patriot
09.11 Del Mar 7 1600 38,5 Serafin Carmona No Other Like You, True Patriot, Lady Of Po
03.10 Santa Anita 4 1800 78,6 Serafin Carmona Ms Brightside , Hey Demps, No Other Like 
28.08 Del Mar 1 1600 12,6 Serafin Carmona Union Heiress, Expressive Love, Severe Cle
28.06 Lrc 2 1600 8,6 Epifanio Garcia Japhar's Girl, Union Heiress, Oscar Night

3
Box: 3
ML: 2,5

56.20

Perfect Life
4j. kastanie S (Elusive Warning - Madera Perf

Trainer: Ruben Gomez
Besitzer: Folgner, Gary J. And Gomez, 

Armando Aguilar

10.01 Santa Anita 2 1600 2,6 Armando Aguilar Expressive Love, Perfect Life, Mrazek's Old 
28.12 Santa Anita 9 1300 83,0 Armando Aguilar Wishtheyallcouldbe, Miss Practical, Timeke
05.12 Lrc 4 1100 17,7 Armando Aguilar Ro Town, Maniae, A Real Jewel
08.11 Del Mar 8 1600 66,6 Serafin Carmona Hey Demps, She's A Joker, Lady Mendelss
18.10 Santa Anita 5 1200 52,8 Adrian Escobedo Stay In Line, Christel Clean, Brookys Gal

4
Box: 4
ML: 6,0

56.20

Princess Daddy
4j. dunkelbr S (Stay Thirsty - Teri's Big Heart)

Trainer: Genaro Vallejo
Besitzer: Lizbeth Medina

Welfin R. Orantes

01.02 Los Alamitos 5 914 16,3 Francisco Orduna-Roja Tiger Fire, Eltonsingsanother, Smiling Amy
15.01 Santa Anita 6 1600 7,5 Emisael Jaramillo Ryan's Girl, Love Our Family, Unbridled Sch
21.12 Los Alamitos 2 914 1,7 Cesar Ortega Tizsummer, Princess Daddy, Sugar Brown
07.12 Lrc 3 1100 9,9 Tiago Pereira She's Splendid, Kool Tap Dancer, Princess 
09.11 Del Mar 7 1300 11,5 Alfredo Bautista Maniae, Press Your Luck, Looks Lucky

5
Box: 5
ML: 21,0

56.20

Faithful Truth
4j. grau/bra S (Graydar - Sunshine Gracie)

Trainer: Steve R. Knapp
Besitzer: Steve R. Knapp

Abdul Alsagoor

30.01 Santa Anita 6 1200 50,6 Abdul Alsagoor Aloha Dreamin, Booster Club, Walk'n The B
10.01 Santa Anita 5 1600 56,4 Abdul Alsagoor Expressive Love, Perfect Life, Mrazek's Old 
12.12 Lrc 5 1100 29,3 Abdul Alsagoor Angi's Tipsy, Walk'n The Beach, Mia Mac
18.10 Santa Anita 8 1100 43,1 Abdul Alsagoor Lil' Boom Boom, Lena Lindgard, Selsae
17.08 Del Mar 7 1100 53,6 Brayan Pena Chasing Kat, Petite Ange, Disposition

6
Box: 6
ML: 5,0

56.20

Brandon's Girl
4j. grau/bra S (Win The Space - Time For Luck

Trainer: George Papaprodromou
Besitzer: Kretz Racing LLC

Diego A. Herrera

10.01 Santa Anita 6 1600 9,4 Diego Herrera Expressive Love, Perfect Life, Mrazek's Old 
27.07 Del Mar 9 1300 15,9 Jeremy Laprida Tennesseehoneybee, Petite Ange, C Her B
22.06 Lrc 1 1600 ,8 Jeremy Laprida Brandon's Girl, Siempre Naman, Snoozeulo
18.05 Santa Anita 4 1200 7,4 Jeremy Laprida Hurricane Layla, Tiger Fire, Joyful Mischief
20.04 Santa Anita 4 1100 24,2 Jeremy Laprida Miss Practical, Darlin Tami, Ride Elbow Ran

Ergebnis: Quoten:
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4
23:02

1800 m
35.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 35.000

1
1800

Box: 1
ML: 3,5

56.20

Lorenzo Bernini
4j. kastanie W (Authentic - Unbridled Empire)

Trainer: George Papaprodromou
Besitzer: Amo Racing USA, LLC

Florent Geroux

08.01 Santa Anita 5 1600 4,4 Umberto Rispoli Sweet Odyssey, Midway Lane, Both Sides 
18.10 Santa Anita 3 1600 2,1 Umberto Rispoli Empire's Classic, Sweet Odyssey, Lorenzo 
24.08 Del Mar 5 1600 14,4 Umberto Rispoli Westwood, Penalty Box, Harmonique
26.07 Del Mar 4 1600 5,2 Umberto Rispoli Broski , Tempus Volat, Prank Zappa
14.06 Santa Anita 4 1400 50,6 Umberto Rispoli Sierra Silver, Cheever, Penalty Box

2
Box: 2
ML: 7,0

56.20

Island Paradise
4j. grau/bra W (Get Stormy - Paradise Reunio

Trainer: Leonard Powell
Besitzer: Holzinger, Matthew, Holzinger

Diego A. Herrera

15.01 Santa Anita 5 1600 13,1 Diego Herrera Strait Up Country, Hardtobebetternow, Star 
07.11 Del Mar 3 1600 14,8 Diego Herrera Highplainsdrifter, Shapoval, Island Paradise

3
Box: 3
ML: 4,5

56.20

Both Sides Of Bad
5j. dunkelbr W (Medaglia d'Oro - Miss Ella)

Trainer: Jeff Mullins
Besitzer: Jay McKee

Antonio Fresu

08.01 Santa Anita 3 1600 7,6 Hector Berrios Sweet Odyssey, Midway Lane, Both Sides 
18.10 Santa Anita 4 1600 2,4 Hector Berrios Empire's Classic, Sweet Odyssey, Lorenzo 
01.09 Del Mar 4 1600 19,3 Hector Berrios Makutu, Poor Connection, Sweet Odyssey
19.07 Wyo 2 1200 8,1 Keivan Serrano Track Robber, Both Sides Of Bad, Terry's S
08.06 Edr 4 1100 6,1 Jose Vazquez El Siete Leguas, Safety, Girvinitallshesgot

4
Box: 4
ML: 2,4

56.20

Rostovsky
5j. rotbraun W (Liam's Map - Flashy American)

Trainer: Mark Glatt
Besitzer: Muir Hut Stables LLC

Ricardo Gonzalez

09.01 Santa Anita 3 1600 2,7 Umberto Rispoli Kokosan, Legal Heir, Rostovsky
02.11 Del Mar 6 1700 3,8 Antonio Fresu Final Edition , Kokosan, Legal Heir
26.10 Santa Anita 3 1800 1,9 Diego Herrera Middleburg, Mysterious Husband, Rostovsk
28.09 Santa Anita 2 1600 3,8 Diego Herrera Spycatcher, Rostovsky, Goodfella
11.08 Del Mar 2 1800 12,0 Diego Herrera Dealers Special, Rostovsky, Middleburg

5
Box: 5
ML: 9,0

56.20

Vron By You
4j. rotbraun H (Vronsky - Tizn't Caught)

Trainer: Carla Gaines
Besitzer: Harris Farms, Inc.

Kazushi Kimura

15.01 Santa Anita 7 1600 16,7 Kazushi Kimura Strait Up Country, Hardtobebetternow, Star 

6
Box: 6
ML: 11,0

56.20

Imagineer
5j. grau/bra W (Tapit - Nashoba's Gold)

Trainer: Daniel Dunham
Besitzer: Williamson Racing LLC

Kyle Frey

08.12 Lrc 5 1600 19,0 Tiago Pereira New King, Taif, Extensive
26.10 Santa Anita 7 1800 15,2 Kazushi Kimura Middleburg, Mysterious Husband, Rostovsk
29.09 Santa Anita 7 1200 47,7 Joseph Talamo Sine Qua Non, Hurricane Way, Concord Bri

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 513.02.2026 - Santa Anita Park Seite 7

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 438431 / ExtID: 305053 / Utc: 13.02.2026 08:53:3813.02.2026 - Santa Anita Park Seite 7

5
23:33

1100 m
22.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 22.000

1
1100

Box: 1
ML: 9,0

55.30

A Real Jewel
8j. rotbraun S (Nyquist - A Few Good Friends)

Trainer: Jesus Ramos
Besitzer: M And J Ranch

Armando Aguilar

09.01 Santa Anita 8 1200 30,7 Armando Aguilar Lovin' On The Run, Shangrilama , Tam's Litt
05.12 Lrc 3 1100 23,0 Francisco Monroy Ro Town, Maniae, A Real Jewel
24.11 Del Mar 6 1000 9,8 Francisco Monroy Cyprus Moon, Shangrilama , Needlepoint (I
18.10 Los Alamitos 3 914 9,0 Eduard Rojas Fernande Uffda, Ro Town, A Real Jewel
15.03 Los Alamitos 3 914 1,8 Edgar Payeras Ur In Trouble, Queen Of The Track, A Real 

2
Box: 2
ML: 3,5

55.30

Cheeky Gal
5j. rotbraun S (Maximus Mischief - Blackhawk 

Trainer: Antonio Flores
Besitzer: Juan H. Moya

Edgar Payeras

17.01 Los Alamitos 4 914 23,1 Jose Alcala Calm Down Kimmie, Ebok's Dream Girl, Jus
07.12 Los Alamitos 4 914 12,3 Salvador Vargas Tiz The Prospect, Dial A Friend, Just A Little
24.11 Del Mar 5 1000 15,0 Edgar Payeras Cyprus Moon, Shangrilama , Needlepoint (I
18.10 Los Alamitos 4 914 2,8 Ricardo Ramirez Uffda, Ro Town, A Real Jewel
28.06 Los Alamitos 1 914 ,4 Edgar Payeras Cheeky Gal, Yo Yo Mama, Pass The Woodf

3
Box: 3
ML: 31,0

55.30

A Rousing Babe
6j. rotbraun S (Rousing Sermon - Book'em Ba

Trainer: Bill McLean
Besitzer: Auyeung, Nin, McLean, Bill, S

Cesar Belmont

24.01 Santa Anita 5 1100 21,1 Armando Ayuso Uffda, Auditory, Outrageous
10.01 Santa Anita 4 1200 12,7 Mirco Demuro Brookys Gal, Rousing Jewel, She's Splendid
12.12 Lrc 4 1100 4,0 Ricardo Gonzalez Outrageous, Shes Just Fluffy, Mo Town Gal
05.12 Lrc 6 1100 9,4 Ricardo Gonzalez Tina Turner, Clubhouse Bride, Brookys Gal
25.10 Santa Anita 2 1200 4,2 Ricardo Gonzalez Rousing Jewel, A Rousing Babe, Danzing C

4
Box: 4
ML: 9,0

55.30

Unwritten Code
7j. rotbraun S (Desert Code - Coco Ecolo)

Trainer: Jorge Periban
Besitzer: Jorge Periban

Tiago Josue Pereira

16.08 Del Mar 8 1200 4,5 Edwin Maldonado Discrepancy, Putt For Dough, Outer Sunset
19.07 Del Mar 9 1100 1,5 Tiago Pereira Gypsy Lynn, Twilight Empire, Roman Empre
02.05 Santa Anita 6 1200 2,2 Reylu Gutierrez Over Attracted, September Magic, She's A J
29.03 Santa Anita 7 1300 10,4 Tiago Pereira Lady Gregory, Over Attracted, Corporal Viol
21.02 Santa Anita 1 1200 3,9 Tiago Pereira Unwritten Code, Katerini, Dr. Ray D.

5
Box: 5
ML: 31,0

55.30

Step It Out
5j. grau/bra S [IE] (Inns Of Court - Best Steps)

Trainer: Steve R. Knapp
Besitzer: Monty Silverstone LLC

Abdul Alsagoor

29.12 Santa Anita 8 1800 19,5 Armando Aguilar Aleramo , Sakura Flavor (IRE), True Patriot
26.09 Santa Anita 5 1600 1,9 Armando Ayuso Saint Mihiel, Lady Rider, Perfect Life
07.08 Del Mar 5 1600 22,9 Armando Ayuso La Scaloneta, Blue Oasis, Ms Brightside
15.06 Santa Anita 6 1600 2,3 Umberto Rispoli Miss Meagher , Blue Oasis, Princess Daddy
16.05 Santa Anita 3 1800 ,6 Hector Berrios Thebestisyettobe , Blue Oasis, Step It Out (I

6
Box: 6
ML: 11,0

56.20

Saint Mihiel
4j. dunkelbr S (Army Mule - Daring Reality)

Trainer: Charles S. Treece
Besitzer: Elison, Kenneth  And Elison, 

Cesar Ortega

16.01 Santa Anita 1 1100 5,0 Cesar Ortega Saint Mihiel, Toulouse Detrac, Maniae
13.12 Lrc 6 1100 16,4 Cesar Ortega Petite Treat, Maniae, How Lovely
24.11 Del Mar 4 1300 1,8 Tyler Baze Empress Of Grace, Strange Addiction, Petit
02.11 Del Mar 4 1100 3,5 Tyler Baze Empress Of Grace, Thirsty Trickster, Sensat
26.09 Santa Anita 1 1600 8,6 Tyler Baze Saint Mihiel, Lady Rider, Perfect Life

7
Box: 7
ML: 6,0

55.30

Rousing Jewel
6j. kastanie S (Rousing Sermon - Ribbon Of J

Trainer: Steve R. Knapp
Besitzer: Howard And Janet Siegel Rac

Kyle Frey

24.01 Santa Anita 4 1100 1,5 Kyle Frey Uffda, Auditory, Outrageous
10.01 Santa Anita 2 1200 5,6 Kyle Frey Brookys Gal, Rousing Jewel, She's Splendid
14.12 Lrc 3 1100 3,7 Armando Aguilar Auditory, Uffda, Rousing Jewel
06.12 Lrc 2 1100 2,0 Tiago Pereira Sensational Z Z, Rousing Jewel, Rose Of Je
25.10 Santa Anita 1 1200 1,3 Antonio Fresu Rousing Jewel, A Rousing Babe, Danzing C

8
Box: 8
ML: 21,0

55.30

Rose Of Jericho
5j. rotbraun S (Tamarkuz - Uroobah)

Trainer: Sergio Morfin
Besitzer: Jaime Morfin

Pedro Flores

17.01 Los Alamitos 4 914 15,8 Pedro Flores Ro Town, Liquid Spirit, Auditory
06.12 Lrc 3 1100 7,4 Salvador Vargas Sensational Z Z, Rousing Jewel, Rose Of Je
25.10 Santa Anita 4 1200 6,2 Edgar Payeras Rousing Jewel, A Rousing Babe, Danzing C
10.10 Santa Anita 4 1100 7,0 Alfredo Bautista Auditory, Rousing Jewel, Feisty Mitole
21.09 Lrc 4 1100 14,9 Alfredo Bautista Auditory, Uffda, Lady Of Sky

9
Box: 9
ML: 21,0

53.10

Cee's The Image
5j. dunkelbr S (Southern Image - Cee's Joy)

Trainer: Felix Rondan
Besitzer: Hill, Laurie Leanne And Hill, S

Alfredo L. Bautista

25.05 Santa Anita 4 1200 4,9 Welfin Orantes Twilight Empire, Stellar Cap, Gypsy Lynn
26.04 Santa Anita 3 1200 35,0 Alfredo Bautista Champagne Camie, Discrepancy, Cee's Th
08.03 Santa Anita 1 1200 15,5 Alfredo Bautista Cee's The Image, Harney Lane, Brookys Ga
08.02 Santa Anita 4 1200 9,4 Alfredo Bautista Twilight Empire, Harney Lane, Roses R Blu
19.01 Santa Anita 2 1100 33,1 Alfredo Bautista Lady's Sermon, Cee's The Image, Honorabl

10
Box: 10
ML: 5,0

55.30

Sensational Z Z
4j. rotbraun S (Om - Z Z Tiger)

Trainer: Francisco Rodriguez
Besitzer: Three Crosses Racing

Kazushi Kimura

06.12 Lrc 1 1100 1,5 Kazushi Kimura Sensational Z Z, Rousing Jewel, Rose Of Je
02.11 Del Mar 3 1100 5,9 Kazushi Kimura Empress Of Grace, Thirsty Trickster, Sensat
12.10 Los Alamitos 2 914 1,2 Edgar Payeras Shes Just Fluffy, Sensational Z Z, Rock N R
21.09 Lrc 4 1000 16,5 Kazushi Kimura Liquid Spirit, Elegant Sway, Keychain Girl
12.09 Lrc 9 1100 6,0 Edwin Maldonado Discrepancy, Coruscation, Outrageous

11
Box: 11
ML: 7,0

55.30

Outrageous
5j. kastanie S (Mor Spirit - Attyia)

Trainer: Marcia Stortz
Besitzer: Hay, Dennis, Stortz, Marcia, 

Cristobal Herrera

24.01 Santa Anita 3 1100 5,5 Cristobal Herrera Uffda, Auditory, Outrageous
12.12 Lrc 1 1100 7,4 Cristobal Herrera Outrageous, Shes Just Fluffy, Mo Town Gal
21.09 Lrc 7 1100 2,8 Cristobal Herrera Auditory, Uffda, Lady Of Sky
12.09 Lrc 3 1100 3,7 Armando Aguilar Discrepancy, Coruscation, Outrageous
15.08 Del Mar 2 1300 15,6 Cristobal Herrera Tennesseehoneybee, Outrageous, Harney 

Ergebnis: Quoten:
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6
00:03

1600 m
70.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 70.000

1
1600

Box: 1
ML: 2,5

56.20

Latitude
4j. dunkelbr H (Candy Ride - Coco's Wildcat)

Trainer: John W. Sadler
Besitzer: Hronis Racing LLC

Florent Geroux

18.01 Santa Anita 4 1300 1,5 Juan Hernandez Running With Chaos, Taif, The Last Straw
14.11 Del Mar 3 1300 ,6 Mike Smith Simple Song, Running With Chaos, Latitude
07.09 Del Mar 2 1300 3,3 Mike Smith Modus Bestia, Latitude, Cheever
06.10 Santa Anita 5 1200 7,7 Heriberto Figueroa Michael Mundo, Downside Up, Street Zombi
01.09 Del Mar 2 1100 26,3 Heriberto Figueroa Smuggler Union, Latitude, Quad

2
Box: 2
ML: 6,0

56.20

Mucho Dulce
4j. grau/bra H (Mucho Macho Man - So Sweeti

Trainer: Richard Baltas
Besitzer: Pamela C. Ziebarth

Tiago Josue Pereira

3
Box: 3
ML: 5,5

56.20

Midnight Strike
5j. dunkelbr W (American Pharoah - Rigged S

Trainer: Neil D. Drysdale
Besitzer: Thor-Bred Stables LLC

Armando Ayuso

15.06 Santa Anita 4 1600 30,4 Armando Ayuso Cuban Confusion , Broski (IRE), Mutaz
25.05 Santa Anita 4 1800 21,3 Armando Ayuso Catch The Breeze, Mutaz, Broski
26.04 Santa Anita 7 1600 39,2 Tiago Pereira Day And Age, Broski , Cuban Confusion (G
16.01 Santa Anita 6 1800 13,3 Tiago Pereira Nitti , Mysterious Husband, Final Edition (IR
23.11 Del Mar 10 1600 42,3 Tiago Pereira Call Sign Seven, Over The Ocean, Mysterio

4
Box: 4
ML: 7,0

56.20

Irish Rebel
4j. grau/bra W (Liam's Map - Causara)

Trainer: Ryan Hanson
Besitzer: California Racing Partners, Ci

Adrian Escobedo

19.01 Santa Anita 2 1200 6,8 Adrian Escobedo Artic Power , Irish Rebel, Maximon
20.10 Santa Anita 4 1200 1,8 Tyler Baze Maximus, Spun Not Stirred, Toppers At Sea

5
Box: 5
ML: 5,5

56.20

Midway Lane
4j. rotbraun W (Quality Road - Roxy Gap)

Trainer: John W. Sadler
Besitzer: Hronis Racing LLC

Kyle Frey

08.01 Santa Anita 2 1600 3,9 Kyle Frey Sweet Odyssey, Midway Lane, Both Sides 
14.11 Del Mar 6 1300 26,1 Kyle Frey Simple Song, Running With Chaos, Latitude
08.10 Mountaineer 5 1200 89,4 Christian Pilares Sliver, Dream Rocker, Annika's Love
23.09 Mountaineer 7 1000 78,1 Marco Ccamaque North Park Band, Lifeinthetropics, Devils Lu
09.09 Mountaineer 4 1100 30,8 Marco Ccamaque Bohemian Dream, King Thou Art, Captain B

6
Box: 6
ML: 5,0

56.20

Legal Heir
4j. dunkelbr H (Nyquist - How My Heart Works

Trainer: Vann Belvoir
Besitzer: Charles C. Henderson

Kazushi Kimura

09.01 Santa Anita 2 1600 5,8 Kazushi Kimura Kokosan, Legal Heir, Rostovsky
02.11 Del Mar 3 1700 2,6 Kazushi Kimura Final Edition , Kokosan, Legal Heir
11.10 Santa Anita 3 1600 3,0 Kazushi Kimura Poor Connection, Never Ambling , Legal Hei
18.07 Del Mar 5 1300 8,4 Kazushi Kimura Vasa, Cornhuskerchris, Modus Bestia
10.05 Santa Anita 5 1300 11,0 Kazushi Kimura Southern Gentleman, Sierra Silver, Cheever

Ergebnis: Quoten:
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7
00:33

1200 m
70.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 70.000

1
1200

Box: 1
ML: 7,0

56.20

Delitefull Hart
6j. rotbraun S (Outwork - Delitefull Lady)

Trainer: Mike Puype
Besitzer: Paymaster Racing LLC And S

Mike E. Smith

02.06 Santa Anita 6 1200 7,4 Mike Smith Chismosa, Richi , Tom's Regret
04.04 Santa Anita 1 1300 1,0 Mike Smith Delitefull Hart, Vitalera , Fayette Fox
16.06 Santa Anita 3 1300 5,8 Mike Smith Clearly Unhinged, Pleasant, Delitefull Hart
14.05 Santa Anita 1 1300 1,6 Mike Smith Delitefull Hart, Apple Fest, Royale Delta

2
Box: 98

Mancuso
4j. dunkelbr S (McKinzie - Medaglia d'Argento)

Besitzer: Little Red Feather Racing

Scratched

18.08 Del Mar 2 1100 7,4 Antonio Fresu Tenma, Mancuso, Usha

3
Box: 2
ML: 21,0

55.30

Pocket Venus
4j. dunkelbr S (Spun To Run - Quizzical)

Trainer: Mark Glatt
Besitzer: Allen And Susan Branch Fami

Abel Lezcano

10.01 Santa Anita 7 1200 4,4 Abel Lezcano Lady Rider, Hey Lil Lady, Lady Maryann
12.10 Santa Anita 2 1200 1,7 Abel Lezcano Crossanna, Pocket Venus, Diva Cat
24.08 Del Mar 2 1200 ,6 David Cohen Lady Aberdeen, Pocket Venus, From Scratc
02.08 Del Mar 1 1100 1,9 David Cohen Pocket Venus, Ponytail Pete, Perfect Smile

4
Box: 3
ML: 11,0

56.20

Scary Fast Ride
7j. kastanie S (Clubhouse Ride - Scary Fast)

Trainer: Sean McCarthy
Besitzer: Harris Farms, Inc.

Tyler Baze

09.01 Santa Anita 4 1600 2,6 Tyler Baze Nafisa, Time To Shine, Lolo Le Plume
09.11 Del Mar 4 1600 2,8 Tyler Baze Grecian Goddess, Shared Future, Lolo Le P
17.10 Santa Anita 3 1200 5,1 Tyler Baze Thermal, Artisma, Scary Fast Ride
24.07 Del Mar 5 1200 9,0 Tyler Baze Splendora, Ooty , Safa
30.05 Santa Anita 1 1200 12,3 Tyler Baze Scary Fast Ride, Margarita Girl, Sugar Hi

5
Box: 4
ML: 5,0

56.20

Lovin' On The Run
6j. rotbraun S (Runhappy - Rue De Cry)

Trainer: Isidro Tamayo
Besitzer: Mean Girls Racing Stable

Edwin A. Maldonado

09.01 Santa Anita 1 1200 2,3 Emisael Jaramillo Lovin' On The Run, Shangrilama , Tam's Litt
14.12 Lrc 1 1300 1,3 Edwin Maldonado Lovin' On The Run, Current Affair, Chai
23.11 Del Mar 8 1000 4,9 Antonio Fresu Young Love, Invincible Molly , Dare To Fly
14.09 Lrc 1 1300 2,2 Antonio Fresu Lovin' On The Run, Stay In Line, Shangrila
26.07 Del Mar 5 1000 33,5 Antonio Fresu Pushiness, Uncorked , Visually

6
Box: 5
ML: 9,0

56.20

Tequilaandtherapy
4j. kastanie S (Mrazek - Chexcess)

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Reddam Racing LLC

Emisael Jaramillo

17.01 Santa Anita 4 1300 25,7 Emisael Jaramillo Grand Slam Smile, Take Another Card, Pra
24.11 Del Mar 5 1600 19,9 Armando Ayuso Candy Bar, Miss Artois, Eternal Reign
26.10 Santa Anita 5 1300 7,4 Antonio Fresu Princesa Moche , Dare To Fly, Royal Charte
23.03 Santa Anita 4 1600 10,4 Edwin Maldonado Will Then, Amorita, Take Another Card
21.02 Santa Anita 4 1600 5,6 Edwin Maldonado Amorita, Resolve, Take Another Card

7
Box: 6
ML: 5,5

55.30

Mawu
4j. dunkelbr S (Blame - Soul Singer)

Trainer: Bob Baffert
Besitzer: Baoma Corp

Juan J. Hernandez

05.01 Santa Anita 8 1400 17,0 Mike Smith Look Forward, Artisma, Silent Law
07.12 Lrc 4 1700 16,2 Tiago Pereira Tenma, Look Forward, Vodka With A Twist
16.11 Del Mar 3 1400 2,4 Kazushi Kimura Practical Dream, Silent Law, Mawu
06.10 Santa Anita 1 1200 2,6 Antonio Fresu Mawu, Aunt Mo, Cash Call

8
Box: 7
ML: 3,5

55.30

Artisma
4j. dunkelbr S (Munnings - Chausie)

Trainer: Richard Baltas
Besitzer: McCauley, Nathan, Nguyen, 

Kyle Frey

28.12 Santa Anita 8 1400 24,1 Edwin Maldonado Usha, Formula Rossa, Simply Joking
16.11 Del Mar 2 1300 2,3 Edwin Maldonado Magnificat, Artisma, Brilliantly
17.10 Santa Anita 2 1200 ,7 Abel Lezcano Thermal, Artisma, Scary Fast Ride
05.09 Del Mar 2 1300 3,5 Abel Lezcano Usha, Artisma, Shared Future
02.08 Saratoga 7 1400 50,0 John Velazquez Kilwin, Ragtime, Beauty Reigns

Ergebnis: Quoten:
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8
01:03

1600 m
70.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 70.000

1
1600

Box: 1
ML: 9,0

55.30

Dr. Filkins
3j. rotbraun W (Halladay - Iona Star)

Trainer: Sean McCarthy
Besitzer: Harris Farms, Inc.

Kyle Frey

10.01 Santa Anita 7 1200 30,9 Kyle Frey Dark Omen, Romantic Ride, Bring Om The 
24.11 Del Mar 4 1000 4,3 Kyle Frey Uecker, Sirnami, Debbies Gettinghot
26.10 Santa Anita 3 1300 53,9 Kyle Frey Cal's Goal, Almost There, Dr. Filkins

2
Box: 2
ML: 5,0

55.30

Almost There
3j. grau/bra H (Conquest Farenheit - All Star H

Trainer: Ryan Hanson
Besitzer: Albert And Kathleen Mattivi, L

Abel Lezcano

17.01 Santa Anita 7 1700 54,7 Abel Lezcano Start The Ride, Sammy Davis, Pavlovian
10.01 Santa Anita 4 1200 5,8 Abel Lezcano Dark Omen, Romantic Ride, Bring Om The 
26.10 Santa Anita 2 1300 11,2 Abel Lezcano Cal's Goal, Almost There, Dr. Filkins
08.08 Del Mar 2 1000 24,2 Abel Lezcano He's A Knockout, Almost There, Fair Questi

3
Box: 3
ML: 21,0

55.30

Omission
3j. kastanie H (Om - Sienna Sky)

Trainer: Gloria Haley
Besitzer: Gloria Haley

Cristobal Herrera

08.01 Santa Anita 8 1200 53,6 Cristobal Herrera My Bodacious Boy, Benny And The Jet, Re
15.02 Turf Paradise 5 1100 14,9 Adolfo Morales Bodaway, El Cazador, Majestic Patron
16.01 Turf Paradise 4 1500 47,7 Jennifer Reid Miceli, Red Zeus, Aerial Artist
28.12 Turf Paradise 2 1300 9,7 Braxton Carmouche Herculean, Omission, My Little Tweety
27.11 Turf Paradise 6 1200 50,8 Braxton Carmouche Oso Caty, Stoneridge Gold, Gadsden Purch

4
Box: 4
ML: 6,0

55.30

Robin Olds
3j. grau/bra H (Mo Forza - Enola Gray)

Trainer: Philip D'Amato
Besitzer: Nicholas B. Alexander

Armando Ayuso

5
Box: 5
ML: 16,0

55.30

Desert Hawk
3j. kastanie W (Desert Code - Asparagus)

Trainer: Jose Hernandez, Jr.
Besitzer: Ronald E. Chaffee, Jr.

Kazushi Kimura

15.01 Santa Anita 5 1600 17,3 Edwin Maldonado Dark Blue, Columnist, Flash Of Lightning
05.12 Lrc 2 1600 34,0 Armando Ayuso Cruise Home, Desert Hawk, Scatalotadingd
26.10 Santa Anita 10 1300 72,5 Cesar Ortega Cal's Goal, Almost There, Dr. Filkins

6
Box: 6
ML: 9,0

55.30

Scatalotadingdong
3j. rotbraun W (Sir Prancealot - Scattagirl)

Trainer: Leonard Powell
Besitzer: Benowitz Family Trust, Conve

Diego A. Herrera

05.12 Lrc 3 1600 2,8 Diego Herrera Cruise Home, Desert Hawk, Scatalotadingd
16.11 Del Mar 3 1600 4,8 Diego Herrera Smoovin Saturday, John Metcalfe, Scatalota
28.09 Santa Anita 10 1200 6,0 Mike Smith Mo Holland Drive, Another Bulleit, Cal's Goa

7
Box: 7
ML: 31,0

55.30

Passion D Oro
3j. rotbraun W (Passion For Gold - Awesome J

Trainer: Antonio C. Garcia
Besitzer: Norman Tavares

Tiago Josue Pereira

15.01 Santa Anita 7 1600 53,2 Tiago Pereira Dark Blue, Columnist, Flash Of Lightning
05.12 Lrc 5 1600 9,9 Tiago Pereira Cruise Home, Desert Hawk, Scatalotadingd
19.10 Santa Anita 6 1600 59,1 Abel Lezcano Unrivaled Time, John Metcalfe, Columnist
29.08 Del Mar 8 1600 57,2 Armando Aguilar Third Beer, No Joke Antares, Columnist

8
Box: 8
ML: 2,0

55.30

John Metcalfe
3j. rotbraun H (Clubhouse Ride - Murray's Girl)

Trainer: Craig Anthony Lewis
Besitzer: Rainmaker Racing LLC

Juan J. Hernandez

17.01 Santa Anita 8 1700 4,9 Juan Hernandez Start The Ride, Sammy Davis, Pavlovian
14.12 Lrc 2 1600 12,0 Juan Hernandez Smoovin Saturday, John Metcalfe, Can't Hel
16.11 Del Mar 2 1600 1,4 Juan Hernandez Smoovin Saturday, John Metcalfe, Scatalota
19.10 Santa Anita 2 1600 5,0 Juan Hernandez Unrivaled Time, John Metcalfe, Columnist
19.07 Del Mar 9 1000 30,1 Kyle Frey Thirsty Rebel, Can't Help Myself, Moonshine

9
Box: 9
ML: 31,0

55.30

Beeblebrox
3j. rotbraun W (Acclamation - Mind Meld)

Trainer: Mike Puype
Besitzer: Milt Policzer

Welfin R. Orantes

10.01 Santa Anita 8 1200 45,4 Welfin Orantes Dark Omen, Romantic Ride, Bring Om The 
26.10 Santa Anita 8 1300 35,5 Welfin Orantes Cal's Goal, Almost There, Dr. Filkins

10
Box: 10
ML: 4,0

55.30

Flash Of Lightning
3j. grau/bra H (Halladay - Seekitana)

Trainer: Richard Baltas
Besitzer: Shapiro, Thomas A. And Sha

Kazushi Kimura

15.01 Santa Anita 3 1600 4,5 Kazushi Kimura Dark Blue, Columnist, Flash Of Lightning
26.10 Santa Anita 4 1300 2,8 Antonio Fresu Cal's Goal, Almost There, Dr. Filkins
01.09 Del Mar 3 1000 4,9 Abel Lezcano Wiki Kane, Eye Of The Smiley, Flash Of Lig
04.05 Golden Gate 8 1200 58,1 Joe Crispin North Pacific, Jackotree, Six Votes
15.04 Golden Gate 6 1700 33,8 Francisco Duran Hock, The Gray Hound, Sweet Daddy

11
Box: 11
ML: 7,0

55.30

Chief Resident
3j. dunkelbr W (Basin - Zloty)

Trainer: Mark Glatt
Besitzer: Levenzon, Paula And Levenz

Antonio Fresu

18.01 Santa Anita 4 1100 2,5 Abel Lezcano Straight Buzzin, Lake Smokin, Bossing Mo
28.11 Del Mar 3 1200 2,2 Antonio Fresu Wave With Envy, Lanzador, Chief Resident

Ergebnis: Quoten:


